
*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

Spolu Fina ncová no
Evropskou unií

Ml N lsTERsTvo š xolsrví ,
MLÁDEž E a rĚlovÝcHovv

Smlouva o poskytováni iazykové  yýrkv
uzavřená ve smyslu ustanovení  § 1746 odst. 2 zákona č . 89 / 201,2 Sb.,

obč anské ho zákorukl, mezi smluvní mi stranami:

Obiednatel:  Zák'J.adni umělecká š kola Jaroslava Kvapila Brno, pří spěvková organizace

Sí dlem: tří da l{ pt. Jaroš e 1939 / 24, Brno 602 00
Zastoupená: Bc. Evou Znojemskou, DiS, art., MBA, ředitelkou š koly
ICO:44993510
(dále jen,,Objednatel')

HOPE Kurzy s.r.o.
Sí dlem: Palacké ho 1,643 /  10, 602 00 Brno
Zastoupená Mgr. Richardem Vaculí kem, jednatelem
ICO: 066 99 588

(dále jen,,Dodavatel')

I . Pteambule

Tato smlouva se uzaví rá za ú .č elem poskytování  ú "ky anglické ho a německé ho 1azyka
D odavatelem pro Ob j  edn av atele v rámci v zděláv ánt zaměstnanců  O b j  ednatele.
Smlouva je souč ástí  projektu spolufinancované ho z ESF a státní ho rozpoč tu Č R v rámci
Operač ní ho programu Jan Amos I (omenský
č .Cz.02.02.W. /  00 /  22_002 /  0004920
v támci š ablony 1.YI /1YzděIáván pracovní ků  vevzdé Iávánv ZUŠ

I I . Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli zauvedených podmí nek
y.firku anglické ho a německé ho jazyka v támci š kolí cí  č innosti v oblasti projektové  klí č ové  aktivity
,Jazykové  kutzy" a závazek Objednatele poskytnout DodavateLi přiměřenou souč innost při
Poskytování  ú oky a zaplaú t Dodavateli dohodnutou odměnu dle č 1. ilI . té to smlouly a dalš í
ú č elně vynalo ž ené  náHady předem odsouhlasené  Ob j  ednatelem.

Smluvní  strany se dohodly, ž eDodavatel poskytne Objednateli jazykovouvjruku dle nž e uvedené
specifikace a č asové ho rozsahu:



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

Spotu Fina ncová no
Evropskou unií MlN lsTERSTvo š xolsrví ,

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Mí sto qý,uky ZUS Jaroslava l{ vapila Brno

tří da l(pt. | arcš e 1939 / 24,Brno 602 00

Cas výuky pondělí
NJ1 1 1.00 - 72,30 Q vylč ovací hodiny)
Sďeda

AJ ind. - 8:30-9:15 (1 vyrrč ovací  hodina)
AJl,9.30 - 11,00 (2 vyuč ovací  hodiny)
AI2 1,1.00 - 12,30 (2 vvuč ovací  hodinv)

Datum zaháieni,1r"ky 11, . 9. 2023

Datum ukonč ení  
"Y"kv

1,7. 1.2024

Poč et skupin a zarné ření
,Y"ky

3 skupiny +  1 ind. v.firka

anglický jazyk (AJ1,, AJz, AJ ind. výruka)

německý iazvk (NT1)

Intenzita 
"Y"ky

celkem 18 qýdnů  výuky
ptů měrně 7h q;uky /  tyarn
celkem 120h v.í rrkv

I I I . Odměna Dodavatele

Za poskytován jazykové  vjluky zajiš těným lektorem kategorie č eský lektor pří sluš í  Dodavateli
odměna ve výš i 490,- Kč  (slovy: č tyři sta devadesát korun č eských) za vyač ovací  hodinu
v rozsahu 45 minut.

Odměna zahrnlje té ž  pilpravu lektora, pracovní  matetí ály lektora, pruběž né  testy jednotlivých

studentu. Dodavatel není  plátce DPH.

Za celé  období  (11. 9. 2023 - 17. 1. 2024), ve které m bude realizováno celkem 120 hodin ..roky,
odměna č iní  58.800,- Kč  (slovy: padesát osm t isí c osm set korun č eských).

Objednatel se zavazuje uhradit Odměnu Dodavatele (za celé  obdob|  uvedenou v tomto č lánku
na záHadé  í ádné  fakury vystavené  Dodavatelem na zač átku realtzace projektu. Lhů ta splatnosti
faktur dle té to smlouvy č ifl74 dní  od data jejich vystavení .

fV. Práva a povinnosti Dodavatele

Dodavatel se zavazuje poskytovat jazykovou ú ok" řádně v rámci výš e uvedené  specifikace a dle

platných předpisů  a standatdů  souvisejí cí ch s předmětem plnění  dle té to smlouvy. Dodavatel se

zavazuje Objednateli poskytovat veš keté  doklady souvisejí cí  s rcahzací  té to smlouvy tak, aby

mohl Obj ednatel pruběž ně kontrolovat pruběh jazykové ..I "ky.

Dodavatel se zavazuje vystavit Objednateli certifikát o absolvování  kurzu za kaž dé ho ú č astní ka

kutzu, který splní  potřebnou docházku. Certifikáty budou vyhotoveny ve dvou originálech.

Dodavatel prohlaš uje, ž e má veš kerá oprávnění , zejmé na ž ivnostenská opú vné ru, která jsou

nezbymá pro plnění  povinností  vyplyvají cí  z té to smlouvy, a ž e zajisti platnost těchto oprávnění
po celou dobu trvání  platnosti té to smlouvy.



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

Bc. Eva Znojemská,DiS. art., MBA
ředinlka š koljl

Evropskou unií

Dodavatel
Mgr. Richard Vaculí k

jednatel

SpoluFinancováno

M lNlsTERsTvo š xorsrví ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

V. Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel se zavazuje vyví jet veš kerou souč innost potřebnou pro řádné  splnění  závazku
Dodavatele.

V Pří Padě, Že Objednatel nebude spokojený s Dodavatelem zajiš té ným lektorem, má objednatel
Ptávo PoŽadovat po Dodavateli zailš té nij iné ho lektora. Toto právo Ďodavatel uplatní  telefonicky
na tel.:  731312 083 a Dodavatel je povinen bez zbyteč ié ho odkladu zajiŠ ú t ví ruku iiným
lektorem.

V Pří Padě, Že nebude mož né  jednotlivý vyuč ovací  ú sek uskuteč nit zdů vodů  na straně
Objednatele, je Objednatel povinen tuto skuteč nost sdělit Dodavateli nejmé ně 24 hodin před
Plánovaným zaČ átkem vyuč ovací ho ú seku, a to telefonicky na te| .:  TÍ  312 083. V pří padě
PoruŠ eru té to Povinnosti se Objednate|  zavazuje zaplatit dodavateli smluvní  pokutu odpoví áají cí
výš i odměny Objednatele za neuskuteč něný vyuč ovaií  ú sek.

VI . Doba ttvánl

Tato smlouva se uzaví tá na dobu utč itou do 1,7. 1,. 2024 a mú ž e býlt kdykoJiv ukonč ena
jednosttannou PÍ semnou qipovědí  bez udáru dů vodu ktetoukoliv ze smluvní ch Š ttan. Smlouva je
v takové m Pří Padě ukonČ ena poslední m dnem kalendářní ho měsí ce následují cí m po měsí ci, ve
kteté m byla v.ipověď dotuč ena druhé  smluvní  stfaně.

YI I . Závé teč ná ustanovení

Tato smlouva nabýrráPlatnosti podpisem oběma smluvní mi stfanami a ú č innosti zveřejnění m
v registru smluv. Obě smluvní  strany se dohodly, ž e zveí ejné ntprovede Objednatel.

Tato smlouva mŮŽe být měněna pouze pí semným dodatkem podepsaným oběma smluvní mi

: t TTrr, k Ústní m ujednání m stí an se nepí iŇž í . Strany se v té to iouviilosti dohodly na vylouč ení
§ 1757 zákona č . 89/2012 Sb., jakákoiiv odchylka od pí semných ujednání  -o.i bYrt pí semně
poí rrzen^  druhou smluvní  stfanou.

Tato smlouva je vyhotovena ve ďech stejnopisech, z nchž  dva náIež í  Objednavateli a jeden
Dodavateli.

Obsah té to smlouvy odPoví dá svobodné  a váž né  vů li obou smluvní ch stran, obě smluvní  strany
se s obsahem smlouvy seznámily a na dů kaz toho připojují  své  podpisy.

VBrnědne 11.9.2023


